
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 194238-2013 z dnia 2013-05-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów mundurowych oraz wyposażenia specjalnego. Przedmiot 

zamówienia musi być pierwszej jakości, wolny od wad prawnych i materiałowych oraz odpowiadać przeznaczeniu i 

użytkowi, być objęty... 

Termin składania ofert: 2013-05-27  

Białystok: DOSTAWA PRZEDMIOTÓW MUNDUROWYCH I 
WYPOSAŻENIA SPECJALNEGO  

Numer ogłoszenia: 258774 - 2013; data zamieszczenia : 03.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 194238 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  DOSTAWA PRZEDMIOTÓW MUNDUROWYCH 

I WYPOSAŻENIA SPECJALNEGO. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa przedmiotów 

mundurowych oraz wyposażenia specjalnego. Przedmiot zamówienia musi być pierwszej jakości, wolny od 

wad prawnych i materiałowych oraz odpowiadać przeznaczeniu i użytkowi, być objęty minimum 24-

miesięczną gwarancją od daty odbioru dostawy niewadliwego przedmiotu umowy. Zamawiane towary 

Wykonawca będzie dostarczał w sposób umożliwiający sprawne przeliczenie. Opakowania (kartony) 

muszą zawierać informacje o rodzaju przedmiotu, rozmiarze, ilości egzemplarzy i dacie produkcji. Sposób 

opakowania będzie gwarantować dostarczenie przedmiotu w stanie umożliwiającym jego użytkowanie. 

Przedmioty mundurowe, wyposażenie specjalne dostarczone będzie przez Wykonawcę w całości lub 

sukcesywnie, zgodnie z zamówieniem złożonym faksem, telefonicznie lub pisemnie przez Zamawiającego. 

Page 1 of 7

2013-07-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258774&rok=20...



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 18.44.33.20-5, 35.81.12.00-4, 18.23.40.00-8, 18.11.40.00-1, 

35.11.34.40-5, 18.44.30.00-6, 18.42.50.00-4, 18.42.40.00-7, 39.56.11.42-9, 18.42.43.00-0, 18.33.00.00-1, 

37.42.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe MITCHELL Export-Import, Czesław Judziński, ul. Gałeckiego 

2B, 96-100 Skierniewice, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14634,18 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  12398,40 

Oferta z najni ższą ceną: 12398,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 20073,60 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

MODUS Przedsiębiorstwo Odzieżowe S.A.-Lider Konsorcjum, ul. Św. Trójcy 2, 85-224 Bydgoszcz, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

Zakład Odzieżowy KREATOR, ul. Mazurska 20, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

Zakłady Przemysłu Wełnianego TOMTEX S.A., ul. Włókiennicza 12/18, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, 

kraj/woj. łódzkie.  

Towarzystwo Akcyjne TELIMENA S.A., ul. Sterlinga 27/29, bud. B, 90-212 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

Zakłady Przemysłu Wełnianego 9 MAJA S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 2

Page 2 of 7

2013-07-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258774&rok=20...



SAS Jaworscy Sp.J., ul. Sidorska 2K, 21-500 Biała Podlaska, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 20487,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  22140,00 

Oferta z najni ższą ceną: 22140,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 25092,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

MODUS Przedsiębiorstwo Odzieżowe S.A.-Lider Konsorcjum, ul. Św. Trójcy 2, 85-224 Bydgoszcz, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

Zakład Odzieżowy KREATOR, ul. Mazurska 20, 87-100 Toruń, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

Zakład Przemysłu Wełnianego TOMTEX S.A., ul. Włókiennicza 12/18, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, 

kraj/woj. łódzkie.  

Towarzystwo Akcyjne TELIMENA S.A., ul. Sterlinga 27/29, bud. B, 90-212 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

Zakłady Przemysłu Wełnianego 9 MAJA S.A., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, kraj/woj. łódzkie.  

SAS Jaworscy Sp.J., ul. Sidorska 2K, 21-500 Biała Podlaska, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 27073,17 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  33210,00 

Oferta z najni ższą ceną: 33210,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 33210,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Spółdzielnia Inwalidów ELREMET, ul. Prosta 35, 21-500 Biała Podlaska, kraj/woj. lubelskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 12073,17 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  17047,80 

Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie nr 4

Page 3 of 7

2013-07-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258774&rok=20...



Oferta z najni ższą ceną: 17047,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 17589,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Produkcyjno-Handlowy ALTEX-FASHION, ul. Krasińskiego 18A, 05-120 Legionowo, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 44487,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  49077,00 

Oferta z najni ższą ceną: 49077,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 54685,80 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

WIBLASK Sp. z o.o., ul. Tarnowska 48, 33-170 Tuchów, kraj/woj. małopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16260,16 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  10824,00 

Oferta z najni ższą ceną: 10824,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 13284,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Produkcyjno-Usługowy GALEX, ul. Pelikanowa 15, 85-449 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2439,02 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

Część NR: 5   Nazwa:  Zadanie nr 5

Część NR: 6   Nazwa:  Zadanie nr 6

Część NR: 7   Nazwa:  Zadanie nr 7

Page 4 of 7

2013-07-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258774&rok=20...



NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1006,00 

Oferta z najni ższą ceną: 1006,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3690,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLSKÓR Bogdan Stasiołek, ul. Szczęśliwa 31, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5121,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  3900,40 

Oferta z najni ższą ceną: 3900,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 6160,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Produkcujno-Handlowy ALTEX-FASHION, ul. Krasińskiego 18A, 05-120 Legionowo, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3252,03 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  2460,00 

Oferta z najni ższą ceną: 2460,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 2460,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Z.P.U.H. EDAREX Dariusz Kujbida, ul. Targowa 4, 26-500 Szydłowiec, kraj/woj. mazowieckie.  

Część NR: 8   Nazwa:  Zadanie nr 8

Część NR: 9   Nazwa:  Zadanie nr 9

Część NR: 10   Nazwa:  Zadanie nr 10

Page 5 of 7

2013-07-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258774&rok=20...



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 8130,08 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  8094,00 

Oferta z najni ższą ceną: 8094,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 10332,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

HAKO Sp. z o.o, ul. Borzymowska 30, 03-565 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3089,43 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  2360,00 

Oferta z najni ższą ceną: 2360,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 3590,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

P.P.H.U. MEDIX, ul. Kasztanowa 32, 85-605 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 14796,75 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  14643,00 

Oferta z najni ższą ceną: 14643,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 21675,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLSKÓR Bogdan Stasiołek, ul. Szczęsliwa 31, 97-200 

Część NR: 11   Nazwa:  Zadanie nr 11

Część NR: 12   Nazwa:  Zadanie nr 12

Część NR: 13   Nazwa:  Zadanie nr 13

Page 6 of 7

2013-07-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258774&rok=20...



Tomaszów Mazowiecki, kraj/woj. łódzkie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2504,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1585,76 

Oferta z najni ższą ceną: 1585,76 / Oferta z najwy ższą ceną: 2728,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Produkcyjno-Handlowy ALTEX-FASHION, ul. Krasińskiego 18A, 05-120 Legionowo, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1430,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1217,70 

Oferta z najni ższą ceną: 1217,70 / Oferta z najwy ższą ceną: 1217,70 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

INTER-ARK Sp. z o.o., ul. Wileńska 33, 03-414 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2276,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  1725,00 

Oferta z najni ższą ceną: 1725,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 1725,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Część NR: 14   Nazwa:  Zadanie nr 14

Część NR: 15   Nazwa:  Zadanie nr 15

Page 7 of 7

2013-07-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=258774&rok=20...


